
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Eimeldingen/Weil 12 11 1 0 23:1 85:11 175:30
2 FT Freiburg II 12 10 1 1 21:3 74:22 153:56
3 BC Hochdorf II 12 7 1 4 15:9 57:39 121:89
4 BC Küssaberg 12 4 3 5 11:13 40:56 93:125
5 SG Eimeldingen/Weil II 12 4 2 6 10:14 47:49 103:104
6 BC Lörrach-Brombach 12 2 0 10 4:20 18:78 45:158
7 TSV Zähringen II 12 0 0 12 0:24 15:81 38:166
8 BC Steinenstadt 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen,
maike.seitz01@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00

15:00
15:15 v (H)

BC Küssaberg
SG Eimeldingen/Weil
BC Hochdorf II

BC Lörrach-Brombach
SG Eimeldingen/Weil II
FT Freiburg II

6:2
7:1
2:6

Sa. 08.10.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:30 h/v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:10 h/v (H)

BC Hochdorf II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
BC Hochdorf II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II

SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
BC Küssaberg
SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil
BC Lörrach-Brombach

1:7
7:1
3:5
6:2
4:4
3:5

Sa. 29.10.2016 15:00
15:00 h (H)
15:00
16:30 v (H)
19:15 v
20:00 h/v (H)

BC Küssaberg
BC Lörrach-Brombach
SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
BC Küssaberg
BC Lörrach-Brombach

BC Hochdorf II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
BC Hochdorf II

4:4
0:8
8:0
8:0
2:6
0:8

Sa. 19.11.2016 15:00
15:00 (H)
17:45 v
17:45 v (H)
18:30 v (H)

SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
TSV Zähringen II

BC Küssaberg
BC Lörrach-Brombach
BC Lörrach-Brombach
BC Küssaberg
FT Freiburg II

8:0
6:2
8:0
4:4
1:7

Mo.21.11.2016 20:00 h/v (H) TSV Zähringen II BC Hochdorf II 2:6
Sa. 28.01.2017 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)

FT Freiburg II
BC Lörrach-Brombach
SG Eimeldingen/Weil II

BC Hochdorf II
BC Küssaberg
SG Eimeldingen/Weil

6:2
2:6
0:8

Sa. 11.02.2017 15:00
15:00
15:00 (H)
18:30 v
18:30 v (H)
19:30 v

BC Lörrach-Brombach
SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
BC Küssaberg

TSV Zähringen II
FT Freiburg II
BC Hochdorf II
BC Hochdorf II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II

6:2
5:3
3:5
6:2
2:6
6:2

Sa. 04.03.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:30 v (H)
17:30 v (H)
18:30 v (H)

BC Hochdorf II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II
BC Hochdorf II

BC Lörrach-Brombach
BC Küssaberg
SG Eimeldingen/Weil II
BC Lörrach-Brombach
SG Eimeldingen/Weil
BC Küssaberg

7:1
7:1
0:8
8:0
0:8
6:2

Mo.13.03.2017 20:00 v (H) BC Hochdorf II TSV Zähringen II 8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 15:00 (H)

15:00
15:15 v
18:15 v
18:40 v

FT Freiburg II
BC Lörrach-Brombach
BC Küssaberg
BC Küssaberg
BC Lörrach-Brombach

TSV Zähringen II
SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil
SG Eimeldingen/Weil II

6:2
0:8
4:4
0:8
0:8

Hallenverzeichnis

(H) Großturnhalle Wenzinger (Kleine Halle)
Falkenbergerstr. 21, 79111 Freiburg

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79591-1 Reblandhalle Eimeldingen
Im Ifang, 79591 Eimeldingen
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