

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SG Eimeldingen/Weil	12	11	1	0	23:1	85:11	175:30
2	FT Freiburg II	12	10	1	1	21:3	74:22	153:56
3	BC Hochdorf II	12	7	1	4	15:9	57:39	121:89
4	BC Küssaberg	12	4	3	5	11:13	40:56	93:125
5	SG Eimeldingen/Weil II	12	4	2	6	10:14	47:49	103:104
6	BC Lörrach-Brombach	12	2	0	10	4:20	18:78	45:158
7	TSV Zähringen II	12	0	0	12	0:24	15:81	38:166
▼ 8	BC Steinhausen	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen,
maiike.seitz01@gmail.com



BADMINTON
BADEN-WÜRTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00	BC Küssaberg	BC Lörrach-Brombach	6:2
15:00	SG Eimeldingen/Weil	SG Eimeldingen/Weil II	7:1
15:15 v (H)	BC Hochdorf II	FT Freiburg II	2:6
Sa. 08.10.2016 15:00 (H)	BC Hochdorf II	SG Eimeldingen/Weil	1:7
15:00 (H)	FT Freiburg II	SG Eimeldingen/Weil II	7:1
15:30 h/v (H)	TSV Zähringen II	BC Küssaberg	3:5
19:00 (H)	BC Hochdorf II	SG Eimeldingen/Weil II	6:2
19:00 (H)	FT Freiburg II	SG Eimeldingen/Weil	4:4
19:10 h/v (H)	TSV Zähringen II	BC Lörrach-Brombach	3:5
Sa. 29.10.2016 15:00	BC Küssaberg	BC Hochdorf II	4:4
15:00 h (H)	BC Lörrach-Brombach	FT Freiburg II	0:8
15:00	SG Eimeldingen/Weil	TSV Zähringen II	8:0
16:30 v (H)	SG Eimeldingen/Weil II	TSV Zähringen II	8:0
19:15 v	BC Küssaberg	FT Freiburg II	2:6
20:00 h/v (H)	BC Lörrach-Brombach	BC Hochdorf II	0:8
Sa. 19.11.2016 15:00	SG Eimeldingen/Weil	BC Küssaberg	8:0
15:00 (H)	SG Eimeldingen/Weil II	BC Lörrach-Brombach	6:2
17:45 v	SG Eimeldingen/Weil	BC Lörrach-Brombach	8:0
17:45 v (H)	SG Eimeldingen/Weil II	BC Küssaberg	4:4
18:30 v (H)	TSV Zähringen II	FT Freiburg II	1:7
Mo. 21.11.2016 20:00 h/v (H)	TSV Zähringen II	BC Hochdorf II	2:6
Sa. 28.01.2017 15:00 (H)	FT Freiburg II	BC Hochdorf II	6:2
15:00	BC Lörrach-Brombach	BC Küssaberg	2:6
15:00 (H)	SG Eimeldingen/Weil II	SG Eimeldingen/Weil	0:8
Sa. 11.02.2017 15:00	BC Lörrach-Brombach	TSV Zähringen II	6:2
15:00	SG Eimeldingen/Weil	FT Freiburg II	5:3
15:00 (H)	SG Eimeldingen/Weil II	BC Hochdorf II	3:5
18:30 v	SG Eimeldingen/Weil	BC Hochdorf II	6:2
18:30 v (H)	SG Eimeldingen/Weil II	FT Freiburg II	2:6
19:30 v	BC Küssaberg	TSV Zähringen II	6:2
Sa. 04.03.2017 15:00 (H)	BC Hochdorf II	BC Lörrach-Brombach	7:1
15:00 (H)	FT Freiburg II	BC Küssaberg	7:1
15:00 (H)	TSV Zähringen II	SG Eimeldingen/Weil II	0:8
17:30 v (H)	FT Freiburg II	BC Lörrach-Brombach	8:0
17:30 v (H)	TSV Zähringen II	SG Eimeldingen/Weil	0:8
18:30 v (H)	BC Hochdorf II	BC Küssaberg	6:2
Mo. 13.03.2017 20:00 v (H)	BC Hochdorf II	TSV Zähringen II	8:0

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.03.2017 15:00 (H)	FT Freiburg II	TSV Zähringen II	6:2
15:00	BC Lörrach-Brombach	SG Eimeldingen/Weil	0:8
15:15 v	BC Küssaberg	SG Eimeldingen/Weil II	4:4
18:15 v	BC Küssaberg	SG Eimeldingen/Weil	0:8
18:40 v	BC Lörrach-Brombach	SG Eimeldingen/Weil II	0:8

Hallenverzeichnis

(H) Großturnhalle Wenzinger (Kleine Halle)
Falkenbergerstr. 21, 79111 Freiburg

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79591-1 Reblanhalle Eimeldingen
Im Ifang, 79591 Eimeldingen